הנאשם בעצמו

החלטה

פתח דבר

בעבירה הנאשם של הרשעתו והושמטה שגגה נפלה 29.09.14 מיום הדין בהכרעת כי אציין דבריי בפתח
כך: תתוקן הדין הכרעת עצמית. לצריכה סם החזקת של נוספת

לפקודת סיפא 7(ג) + 7(א) סעיפים לפי עצמית, לצריכה סם החזקת של עבירות בשלוש יורשע הנאשם
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") ובעבירה של החזקת סמים

שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו- 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

הנאשם הורשע, כאמור, על פי הודאתו, בעבירות דלעיל, בהתאם למיוחס לו בארבעת פרטי האישום של כתב
האישום המתוקן.

פרט אישום ראשון

לאור האמור לעיל, אני מורה כי הרשעתו של הנאשם מיום 29.09.2014 תבוטל ויוטל עליו צו שירות לתועלת
הציבור בהיקף של 140 שעות, בהתאם לתוכנית השל"צ שגיבש שירות המבחן.

הצו, את להפקיע יהיה ניתן כן, יעשה לא באם השל"צ. צו של תנאי בכל לעמוד עליו כי לנאשם מובהר
מחדש. דינו את ולגזור להרשיעו

הסמים פקודת לפי עבירה כל יעבור לבל שנה, למשך ₪ 3,000 של בסך התחייבות על יחתום הנאשם
. תשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים

ההתחייבות תחתם עוד היום - 01.07.15, שאם לא כן, יאסר הנאשם למשך 3 ימים.